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OFICIO VEREADOR n° 71212015
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_ S50 Roque, 24 de marco de 2015,
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» Prezado Senhor, o
/- .
' : =
’ : ‘ ’ N » N j - r » = “n
e - ~ Venho por meio desfe cumprimenta-lo. e solicitar ;
. : - B wn
08 bons OfIClOS de Vossa Senhoria, Junto ao setor c‘ompetente visando . ]
|
que a Vlgllanma Samtarla Mummpal realize inspegdo em imovel. Iocahzado / §§
- naRua Duarte Coelho. Pereira, no Balrro Paisagem Colomal em frente ao - =
‘ |moyel de n’ 370. _
v Segundo o morador, 0 referldo imovel esta sendo
atingido com o esgoto oriundo da propriedade VlZH’lha e tal ocorréncia se
*iniciou apos a construgao de um muro, de arrimo.  ~ ‘
. Desde entdo todos os moradores do imovel estéo
com a salide em risco, pois Cotld-lanamente séo obrlgados a seexpor diante do ‘
\ d‘espejo legal de esgoto. y ' : . . ' T
- g Os moradores afetados com O problema podem ser v
g Contatados pelo telefone (11) 4784-2043. B R -

. . . Na certeza de que dlspensara especial aten(;ao a
este Oficio; desde ja agradeco, renovando meus maisg sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragao.

~ . Atenciosamente,

| | ( . ’ \ | ‘ {I—-",. : ?\JI\J Ll
N » . DONIZETE CARTEIRO) .
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[lustrissimo Senhor '

WESLEY DE MATOS. PEREIRA ) - .
MD. Chefe de Servigo de Saude (Vigilancia, Sanitaria) da Prefeitura de
Sao Roque - SP ‘
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Prefeitura da Estanc1a Turistica de Sao Roque
Estado de Sao Paulo .

Departamento de Saade
V1g1lan01a Samtana Munlclpal

- ' Séé} Roque, 06 de Abril de 2015.
Oficio VISA: 038/15 . |
Ref.: Oficio Vereador N° 712/2015
Ref. Ao Protocolo sob n° 005483 de 26/03/2015
" Prezado Vereador Sr. Donizete Plinio Antonio de Moraes =

f

’ * Agradego os comprimentos que 180 Lgentilmente‘ nos foram enviados a esta
Vigiléncia Sanitaria; Conforme solicitado no oficio acima referido sobre visita a0
1movel localizado & Rua Duarte Coelho Pereira, no Bairro Paisagem Colonial, em .

. frente a0 imovel de n°® 370; segundo o relato descrlto pelo m01ado1 o imével estd

-

sendo atmgldo com o esgoto oriundo da pr opmedade Vlzmha a ocorréncia de tal fato

se deu apds a construgdo de um muro.

Informo- que em vistoria desta Vigilancia Sanitaria ao local; o problema
procede; foi 1eahzado teste de corante e 1av1ada not1ﬁca<;ao O morador se
comprometeu em “Providenciar reparo de caixa de esooto, para que cesse o

" yazamento na casa abaixo” este enunc:lado descrito em not1ﬁcagao com um prazo

de 20 dias & partir desta data para a solug;ao do mesmo.
Sem mais para o momento nos colocamos a disposicdo para responder sobre
qualsquel dtvidas a respeito da vistoria. Ap1ove1tamos também o momento pala

renovar n0ssos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consider ac;ao

o Atenciosamente; , ' - 3
:.l ;4 v 4 /ﬁ = SR : B Weslg Mafos Pereira
z Z/ 0% 7 /" ?f o o - Chefede Servigo de Saude — {gilancia Sanitaria
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